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РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

1   2   3   4   5  6  7
  

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО201 202C

2  1  2  1  2  1  9  8  1  0  0  2  5  7
  

МЕТОД ВЕДЕНИЯ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА (Укажите знак «Х» в соответствующей ячейке):

УПРОЩЕННЫЙ УЧЕТ

МСФО ДЛЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

МСФО

МЕТОД НАЛОГОВОГО УЧЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВх
х

НАЛИЧИЕ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ (Укажите знак «Х» в соответствующей ячейке»):

НЕТДА

х

ПОЧТОВЫЙ ИНДЕКС

УБЫТОК, ПОДЛЕЖАЩИЙ ПЕРЕНОСУ  (переносится показатель ячейки 406 приложения 4  (FORM STI -102-004)

  НАЛОГООБЛАГАЕМАЯ ПРИБЫЛЬ(+) / УБЫТОК(-) (= 052-053-054)

РАСХОДЫ, ПОДЛЕЖАЩИЕ ВЫЧЕТУ  (переносится показатель ячейки 219 приложения 2  (FORM STI -102-002)

ПРИБЫЛЬ(+) / (УБЫТОК (-) (=050-051)

ПРИБЫЛЬ, ОСВОБОЖДЕННАЯ ОТ НАЛОГА  (переносится показатель ячейки 230 приложения 2  (FORM 

STI -102-002)

300 000,0050

130 000,0051

170 000,0052

0053

0054

170 000,0055

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)

0056
(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ

УБЫТОК 

СТАВКА НАЛОГА

СУММА НАЛОГОВОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА  (= 055*057/100)

 НАЧИСЛЕННАЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ СУММА НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ

СУММА НАЛОГА, УПЛАЧЕННАЯ В ИНОСТРАННОМ ГОСУДАРСТВЕ И ПОДЛЕЖАЩАЯ ЗАЧЕТУ 

0061

10057

17 000,0058

9 000,0059

0060

ОСТАТОК  (=058-059- 060-061)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)
(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ)

8 000,0062

НАЛОГ   К ВОЗВРАТУ                          НАЛОГ К УПЛАТЕ
8 000,00640,0063

0 1 0 1 2202 3 1 1 2 2202

СУММА РАСХОДОВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ККМ ИЛИ УСТРОЙСТВО ПЕРЕДАЧИ ФИСКАЛЬНЫХ

ДАННЫХ В РАЗМЕРЕ, НЕ ПРЕВЫШАЮЩЕМ 100-КРАТНОГО РАСЧЕТНОГО ПОКАЗАТЕЛЯ 

ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ (переносится показатель ячейки 179 приложения 1  (FORM STI -102-001)

МЕТОД НАЧИСЛЕНИЯ КАССОВЫЙ МЕТОД

ЕДИНАЯ НАЛОГОВАЯ ДЕКЛАРАЦИЯ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

ЛИСТ № 1 FORM  STI – 102

(=055)
(=055)

(=062)

(=062)

153 000,0065ДОХОД ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ (=055-058)

ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 065 ПЕРЕНОСИТСЯ В ЯЧЕЙКУ 750   ПРИЛОЖЕНИЯ 8 (FORM  STI -102-008)

7  1 0  0  2  0  



 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ВЫЧЕТ (В РАЗМЕРЕ 6.5 РАСЧЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЗА КАЖДЫЙ МЕСЯЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА)

ОТЧИСЛЕНИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ

ВЫЧЕТЫ НА ИЖДИВЕНЦЕВ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА (В РАЗМЕРЕ ОДНОГО РАСЧЕТНОГО ПОКАЗАТЕЛЯ НА КАЖДОГО ИЖДИВЕНЦА ЗА 

КАЖДЫЙ МЕСЯЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА)

350 000,0070

РАЗДЕЛ III. ПОДОХОДНЫЙ НАЛОГ

ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

ВЫЧЕТЫ – ВСЕГО (=071+072+073+074)

 НАЛОГООБЛАГАЕМЫЙ ДОХОД  (=070-075)

  (ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ДАННОЙ ЯЧЕЙКИ ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ, ТО В ЯЧЕЙКАХ 077 и 078, УКАЗЫВАЕТСЯ ЦИФРА «О»)

СТАВКА ПОДОХОДНОГО НАЛОГА

СУММА ПОДОХОДНОГО НАЛОГА (=  076 х 077 / 100)

СУММА ПОДОХОДНОГО НАЛОГА, УДЕРЖАННАЯ НАЛОГОВЫМИ АГЕНТАМИ

СУММА ПОДОХОДНОГО  НАЛОГА, УПЛАЧЕННАЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ В БЮДЖЕТ

СУММА ПОДОХОДНОГО  НАЛОГА, УПЛАЧЕННАЯ В ИНОСТРАННОМ ГОСУДАРСТВЕ И ПОДЛЕЖАЩАЯ ЗАЧЕТУ

7150,0071

1200,0072

35 000,0073

 

РАЗНИЦА (=078-079-080) -

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ  ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ)

ПОДОХОДНЫЙ НАЛОГ 

К УПЛАТЕ
ПОДОХОДНЫЙ НАЛОГ К ВОЗВРАТУ

76 662,5074

120 012,5075

229 987,5076

10077

22 998,8078

30 665,0079

0080

0084

7 666,3081

00837 666,3082

ПРЕДСТАВЛЕНЫ ПРИЛОЖЕНИЯ К ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ ДЕКЛАРАЦИИ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

 (УКАЖИТЕ ЗНАК «Х» В СООТВЕТСТВУЮЩЕЙ ЯЧЕЙКЕ):

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 (FORM STI -102 - 001)

ПРИЛОЖЕНИЕ 5 (FORM STI -102 - 005)

ПРИЛОЖЕНИЕ 7 (FORM STI -102 - 007) х

 ДОСТОВЕРНОСТЬ И ПОЛНОТУ СВЕДЕНИЙ, УКАЗАННЫХ В НАСТОЯЩЕЙ ДЕКЛАРАЦИИ, ПОДТВЕРЖДАЮ 

Ташматов Таштан Таштанович
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Укажите полностью:  Ф.И.О. лица, подписавшего настоящую декларацию)                                                                                                             

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ Ташматов

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП

ДАТА

902 ИНН СОТРУДНИКАQR  код

(переносится показатель ячейки 549 приложения 5 (FORM STI -102-005) 

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 (FORM STI -102 - 004)

901

ВЫЧЕТ ПО РАСХОДАМ НА НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ПЕНСИОННОЕ СТРАХОВАНИЕ, СОЦИАЛЬНЫЙ И 

ИМУЩЕСТВЕННЫЙ ВЫЧЕТЫ   (переносится показатель ячейки 621 приложения 6 (FORM STI -102-006)

ДОХОД ПОСЛЕ УПЛАТЫ ОТЧИСЛЕНИЙ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ В 

НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД И ПОДОХОДНОГО НАЛОГА  (= 070 – 073 – 078)
292 001,2085

ЛИСТ № 2 FORM  STI – 102

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 (FORM STI -102 - 003)

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 (FORM STI -102 - 002)
ПРИЛОЖЕНИЕ 8 (FORM STI -102 - 008)

ПРИЛОЖЕНИЕ 6 (FORM STI -102 - 006)

(=081)

(=081)

ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 085 ПЕРЕНОСИТСЯ В ЯЧЕЙКУ 760   ПРИЛОЖЕНИЯ 8 (FORM  STI -102-008)

х
х

х
х
х

х

х



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

«СОВОКУПНЫЙ ГОДОВОЙ ДОХОД  ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»

FORM STI – 102 - 001

 

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА Ташматов

РАЗДЕЛ I. ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 

РАЗДЕЛ II. НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 

150 000,0150

0151

0152

0153

0154

100 000,0155

0156

0157

0158

0159

0160

0161

0162

0163

2.ВЫРУЧКА ОТ РЕАЛИЗАЦИИ АКТИВА, НЕ ПОДЛЕЖАЩЕГО АМОРТИЗАЦИИ, ЗА МИНУСОМ СТОИМОСТИ ЕГО ПРИОБРЕТЕНИЯ 

3. ДОХОД В РАЗМЕРЕ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ ИЛИ ИНОГО ИМУЩЕСТВА, ПОЛУЧЕННЫХ ПРИ ДЕМОНТАЖЕ ИЛИ 
ЛИКВИДАЦИИ ВЫВОДИМОГО ИЗ ЭКСПЛУАТАЦИИ АКТИВА

4. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ЗА СОГЛАСИЕ ОГРАНИЧИТЬ ИЛИ ПРЕКРАТИТЬ ЭКОНОМИЧЕСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

5. ДОХОД В РАЗМЕРЕ СТОИМОСТИ БЕЗМОЗМЕЗДНО ПОЛУЧЕННОГО АКТИВА, ВКЛЮЧАЯ ВИРТУАЛЬНЫЕ АКТИВЫ

6.ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД 

7. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ПО ДОГОВОРАМ В СООТВЕТСТВИИ С ИСЛАМСКИМ ФИНАНСИРОВАНИЕМ

8. ДИВИДЕНДЫ

11. ВЫРУЧКА ОТ РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ ПО АРЕНДЕ ДВИЖИМОГО И НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

13. СУБСИДИИ

19. ДРУГИЕ ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

 ИТОГО ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ (150+151+152+153+154+155+156+157+158+159+160+161+162+163+164+165+166+167+178)

25 000,0180

0181

0182

0183

0198

25 000,0199

4.ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД И ДОХОД ОТ ПРИРОСТА СТОИМОСТИ ЦЕННЫХ БУМАГ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ДЕНЬ РЕАЛИЗАЦИИ В 
ЛИСТИНГЕ ФОНДОВЫХ БИРЖ ПО НАИВЫСШЕЙ И СЛЕДУЮЩЕЙ ЗА НАИВЫСШЕЙ КАТЕГОРИЯМ ЛИСТИНГОМ

1. ВЫРУЧКА ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ВЫРУЧКИ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ОСНОВНЫХ 

СРЕДСТВ, ВКЛЮЧЕННЫХ В НАЛОГОВУЮ ГРУППУ В ЦЕЛЯХ НАЛОГОВОЙ АМОРТИЗАЦИИ 

9. РОЯЛТИ

10.  ДОХОД В ВИДЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЙ И КОМПЕНСАЦИЙ, ПОЛУЧЕННЫХ ЗА УЧАСТИЕ В УПРАВЛЕНИИ ОРГАНИЗАЦИИ

12. ДОХОД  ОТ ПЕРЕОЦЕНКИ ИНОСТРАННОЙ ВАЛЮТЫ ЗА МИНУСОМ УБЫТКА ОТ ПЕРЕОЦЕНКИ ИНОСТРАННОЙ ВАЛЮТЫ    

300 000,0179

1. ДИВИДЕНДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКАМИ ОТ УЧАСТИЯ В ОТЕЧЕСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

2. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА, ПОЛУЧЕННАЯ ПРОСТЫМ ТОВАРИЩЕСТВОМ В КАЧЕСТВЕ ВКЛАДА ТОВАРИЩЕЙ, А ТАКЖЕ 
СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА, ПОЛУЧЕННАЯ ОТ ПАРТНЕРОВ ПО ДОГОВОРУ ШАРИКА/УБЫВАЮЩАЯ МУШАРАКА В 
СООТВЕТСТВИИ С ИСЛАМСКИМ ФИНАНСИРОВАНИЕМ БЕЗ ОБРАЗОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

3. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА, ПРИНЯТОГО ДОВЕРИТЕЛЬНЫМ УПРАВЛЯЮЩИМ В ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

5. ДРУГИЕ НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

ИТОГО НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ (180+181+182+183+198)

14. СУММА СПИСАНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ КРЕДИТОРОМ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ СПИСАНИЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ, ПРИНЯТОГО 
ОТДЕЛЬНЫМ ЗАКОНОМ 

016415. СУММА СОМНИТЕЛЬНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

0165
16. СУММА ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА, В ТОМ ЧИСЛЕ НАЛОГОВОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, ТРЕТЬЕЙ  
СТОРОНОЙ 

016617. СУММА ПРЕВЫШЕНИЯ ВЫРУЧКИ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ВИРТУАЛЬНЫХ АКТИВОВ НАД СТОИМОСТЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ

0167

(показатель ячейки 179 переносится в ячейку 050 единой налоговой декларации  (FORM STI -102)

18. ПРИБЫЛЬ, ПОЛУЧЕННАЯ ОТ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА 

50 000,0178



ВСЕГО: (= 200+201+202+203+204+205+206+207+208+209+210+218) 

(ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 219 ПЕРЕНОСИТСЯ В ЯЧЕЙКУ 051 ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ  ДЕКЛАРАЦИИ  (FORM  STI -102)

1. РАСХОДЫ, СВЯЗАННЫЕ С ПОЛУЧЕНИЕМ ДОХОДА

2. СУММЫ РАСХОДОВ В ПРЕДЕЛАХ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ НОРМ

4. РАСХОДЫ НА ОБУЧЕНИЕ

5. ПРОЦЕНТНЫЕ РАСХОДЫ

6. РАСХОДЫ НА ИННОВАЦИОННУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

7. ОТЧИСЛЕНИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ

8. УБЫТКИ, ВОЗНИКАЮЩИЕ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ЦЕННЫХ БУМАГ

10. НАЛОГИ, ПОДЛЕЖАЩИЕ  ВЫЧЕТУ

12. ДРУГИЕ ВЫЧЕТЫ

ПРИЛОЖЕНИЕ 2  

«РАСХОДЫ, ПОДЛЕЖАЩИЕ ВЫЧЕТУ» И «ПРИБЫЛЬ, ОСВОБОЖДЕННАЯ ОТ НАЛОГА  ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, 

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»

FORM STI – 102 - 002

 

 

 

РАЗДЕЛ I. РАСХОДЫ, ПОДЛЕЖАЩИЕ ВЫЧЕТУ 

120 000,0200

0201

10 000,0202

0203

0204

0205

3. СУММЫ РАСХОДОВ ПРИ СЛУЖЕБНЫХ КОМАНДИРОВКАХ И ПО ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИМ РАСХОДАМ

0206

0 207

0208

0209

0218

9. РАСХОДЫ НА БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ

130 000,0219

РАЗДЕЛ II. ПРИБЫЛЬ, ОСВОБОЖДЕННАЯ ОТ НАЛОГА 

1. ПРИБЫЛЬ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ, У КОТОРЫХ ИНВАЛИДЫ  (КРОМЕ ЛИЦ С ИНВАЛИДНОСТЬЮ 3 ГРУППЫ 

ОБЩЕГО ЗАБОЛЕВАНИЯ) СОСТАВЛЯЮТ НЕ МЕНЕЕ 50 % ОТ ОБЩЕГО ЧИСЛА ЗАНЯТЫХ, И ИХ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА 

СОСТАВЛЯЕТ СУММУ НЕ МЕНЕЕ 50 % ОТ ОБЩЕГО ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА

2. ПРИБЫЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРОИЗВОДИТЕЛЯ

5. ДРУГИЕ ВИДЫ ПРИБЫЛИ, ОСВОБОЖДЕННЫЕ ОТ НАЛОГА

 

3. ПРИБЫЛЬ НОВЫХ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ И ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ, ГАЗА И ВОЗОБНОВЛЯЕМОГО ТОПЛИВА В 

ГАЗООБРАЗНОМ СОСТОЯНИИ, ЖИДКОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО ТОПЛИВА, ПОЛУЧЕННЫХ В РЕЗУЛЬТАТЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ВОЗОБНОВЛЯЕМЫХ ИСТОЧНИКОВ ЭНЕРГИИ В ТЕЧЕНИЕ 5 ЛЕТ С МОМЕНТА ВВОДА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТОВ 

ИМУЩЕСТВА ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ УСТАНОВОК НА ОСНОВЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ВОЗОБНОВЛЯЕМЫХ ИСТОЧНИКОВ ЭНЕРГИИ

0220

0221

0222

0223

0229

0230

4. ПРИБЫЛЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА, ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  В 

ПРЕФЕРЕНЦИАЛЬНЫХ ПРИГРАНИЧНЫХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ

ВСЕГО: (= 220+221+222+223+229)

 (ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 230 ПЕРЕНОСИТСЯ В ЯЧЕЙКУ 053 ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ  ДЕКЛАРАЦИИ  (FORM  STI -102)

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

11. УБЫТОК, ПОЛУЧЕННЫЙ ОТ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА 0210



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 3   

«СПЕЦИАЛЬНЫЕ НАЛОГОВЫЕ РЕЖИМЫ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ» 

 
 

 

 

 

 

FORM STI – 102 - 003

РАЗДЕЛ III. ПАРК ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ

0311ФАКТИЧЕСКИ ПОЛУЧЕННАЯ ВЫРУЧКА

НАЧИСЛЕННАЯ СУММА ЗА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЮ, ПРОТРЕБЛЕННУЮ ПРИ МАЙНИНГЕ, ВКЛЮЧАЯ НДС И НСП

0313

  СУММА НАЛОГА

0314

РАЗДЕЛ IV. НАЛОГ НА МАЙНИНГ

 

 
 

 

ВЫРУЧКА ОТ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

0315

0317

ВЫРУЧКА ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ТОВАРОВ

  СУММА НАЛОГА

0316

РАЗДЕЛ V. НАЛОГ НА ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРЕ ЭЛЕКТРОННОЙ ТОРГОВЛИ

 

0318

РАЗДЕЛ I. НАЛОГ НА ОСНОВЕ ПАТЕНТА 

ВСЕГО ВЫРУЧКИ (=317+318)

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ ОТ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ОСНОВЕ ПАТЕНТА 

КОЛИЧЕСТВО ДНЕЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА  ОСНОВЕ ПАТЕНТА  

СУММА НАЛОГА НА ОСНОВЕ  ПАТЕНТА  

0300

0302

0304

0305

0303

   РАСХОДЫ,  СВЯЗАННЫЕ С ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ НА ОСНОВЕ ПАТЕНТА 

   РАЗНИЦА МЕЖДУ ДОХОДАМИ И РАСХОДАМИ  (=301-302) 

0301

ДОХОД ПОСЛЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ (=303-304)

ВЫРУЧКА   

ОБЩАЯ СУММА ЕДИНОГО НАЛОГА  

РАЗДЕЛ II. ЕДИНЫЙ НАЛОГ

0307

0306

0308

0310

0309

РАЗНИЦА МЕЖДУ ДОХОДАМИ И РАСХОДАМИ (=306-307)

РАСХОДЫ

ДОХОД ПОСЛЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ (=308-309)

ВСЕГО ДОХОДОВ ПОСЛЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ ПО СПЕЦИАЛЬНЫМ РЕЖИМАМ (=305+310+313+316+322)

ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 323  ПЕРЕНОСИТСЯ В ЯЧЕЙКУ 752 ПРИЛОЖЕНИЯ 8  ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ ДЕКЛАРАЦИИ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  (FORM  STI-102-008)

РАСХОДЫ 0312

ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ОТ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  (=311-312)

0319

0320

0321

0322

РАСХОДЫ

ДОХОД ПОСЛЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ (=319-320)

0323

ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ОТ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ



ОСТАТОК НЕПЕРЕНЕСЕННОГО УБЫТКА НА НАЧАЛО НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА – ВСЕГО,

                                                                                                      В ТОМ ЧИСЛЕ:

ПРИЛОЖЕНИЕ 4  

«РАСШИФРОВКА ОТДЕЛЬНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФИЗИЧЕСКОГО 

ЛИЦА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛНОСТЬ» 

FORM STI – 102 - 004

 

 

 

0403

0401

РАЗДЕЛ I. РАСШИФРОВКА ПЕРЕНОСА УБЫТКОВ, СВЯЗАННЫХ С ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ

ЗА                                       ГОД

406 0

0402

0405

0404

ЗА                                       ГОД

ЗА                                       ГОД

ЗА                                       ГОД

ЗА                                       ГОД

407 0

РАЗДЕЛ II. РАСШИФРОВКА ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА

0408

0409

410 0

0411

0412

СОВОКУПНЫЙ ГОДОВОЙ ДОХОД ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА

ПРИБЫЛЬ(+) / УБЫТОК(-), ОСТАВШАЯСЯ У НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА, НА КОТОРОГО ВОЗЛОЖЕНА ОБЯЗАННОСТЬ

ВЕДЕНИЯ УЧЕТА ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА В СООТВЕТСТВИИ С ДОГОВОРОМ ((+) ПОЛОЖИТЕЛЬНЫЙ ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 411 

ПЕРЕНОСИТСЯ В ЯЧЕЙКУ 167 ПРИЛОЖЕНИЯ 1 (FORM STI-102-001) ИЛИ (-) ОТРИЦАТЕЛЬНЫЙ ПОКАЗАТЕЛЬ В  ЯЧЕЙКУ 210 ПРИЛОЖЕНИЯ 2 (FORM STI-102-002)

ПРИБЫЛЬ(+) / УБЫТОК (-) ДО НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ, (=408-409)
В ТОМ ЧИСЛЕ:

РАСХОДЫ ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА,ПОДЛЕЖАЩИЕ ВЫЧЕТУ

ПРИБЫЛЬ(+) / УБЫТОК(-), ПЕРЕДАННАЯ  ДРУГИМ УЧАСТНИКАМ ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА В СООТВЕТСТВИИ 

С ДОГОВОРОМ

ДАННЫЙ РАЗДЕЛ РАСШИФРОВКИ ЗАПОЛНЯЕТ ТОЛЬКО НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК, НА КОТОРОГО ВОЗЛОЖЕНА ОБЯЗАННОСТЬ ВЕДЕНИЯ УЧЕТА ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА СОГЛАСНО ДОГОВОРУ

СУММА УБЫТКА, ПОДЛЕЖАЩАЯ ПЕРЕНОСУ  (ПЕРЕНОСИТСЯ ВЕЛИЧИНА ЯЧЕЙКИ 054 ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ ДЕКЛАРАЦИИ 

(FORM STI-102)

ОСТАТОК НЕПЕРЕНЕСЕННОГО УБЫТКА НА КОНЕЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИДА (=400-406)

0400

 

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

РАЗДЕЛ III. РАСШИФРОВКА ДОХОДОВ, ПОЛУЧЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НАИМЕНОВАНИЕ ГОСУДАРСТВА, ГДЕ ПОЛУЧЕН ДОХОД
КОД 

ГОСУДАРСТВА

СУММА 

НАЧИСЛЕННОГО

ДОХОДА

1 2 3

ИТОГО СУММА НАЛОГА:

4

СУММА 

УДЕРЖАННОГО/

УПЛАЧЕННОГО 

НАЛОГА

413

00

0
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«СОВОКУПНЫЙ ГОДОВОЙ ДОХОД ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА,

 НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ » 

FORM STI – 102 - 005

 

 

 

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА Ташматов

РАЗДЕЛ I. ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 

РАЗДЕЛ II. НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 

350 000,0500

0501

0502

0503

0504

0505

0506

0507

0508

0509

0510

0511

0512

0548

2. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ В ФОРМЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ ВЫГОДЫ 

3. СТОИМОСТЬ БЕЗВОЗМЕЗДНО ПОЛУЧЕННОГО АКТИВА, ВКЛЮЧАЯ ВИРТУАЛЬНЫЙ АКТИВ 

4. ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД, ДОХОД ПО ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ 

5. ДИВИДЕНДЫ 

6. ВЫРУЧКА ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ДВИЖИМОГО И НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА , ЗА МИНУСОМ СТОИМОСТИ ЕГО ПРИОБРЕТЕНИЯ 

7. ВЫРУЧКА ОТ РЕАЛИЗАЦИИ АКЦИЙ, ЦЕННЫХ БУМАГ, ДОЛИ В ОРГАНИЗАЦИИ, ДОЛИ ПАРТНЕРА ПО ДОГОВОРУ ШАРИКА/
УБЫВАЮЩАЯ МУШАРАКА В СООТВЕТСТВИИ С ИСЛАМСКИМ ФИНАНСИРОВАНИЕМ, ЗА МИНУСОМ СТОИМОСТИ ИХ 
ПРИОБРЕТЕНИЯ 

8. СУБСИДИИ,

11. ДОХОД ОТ ПРЕКРАЩЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

13. ДОХОДЫ В ВИДЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЙ И КОМПЕНСАЦИЙ, ПОЛУЧЕННЫХ ЗА УЧАСТИЕ В УПРАВЛЕНИИ ОРГАНИЗАЦИИ

14. ДРУГИЕ ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

ИТОГО ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ (=500+501+502+503+504+505+506+507+508+509+510+511+512+548)

0550
1. ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ УЧАСТНИКАМИ  ВОВ, ВОЙНЫ В АФГАНИСТАНЕ, БАТКЕНСКИХ СОБЫТИЙ, ЛИКВИДАЦИИ АВАРИИ В 
ЧЕРНОБЫЛЕ, ИМЕЮЩИЕ ВЫСШУЮ СТЕПЕНЬ ОТЛИЧИЯ «КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЭЛ БААТЫРЫ» И ДР.  

2. ДОХОДЫ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫХ КАТЕГОРИЙ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ 0551

05523. ПОСОБИЯ, СТИПЕНДИИ, ПЕНСИИ,  УСТАНОВЛЕННЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, А ТАКЖЕ 
СТИПЕНДИИ, ВЫПЛАЧИВАЕМЫЕ НЕКОММЕРЧЕСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

0553

0554

9. ПРИЗЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ НА МЕЖДУНАРОДНЫХ ФЕСТИВАЛЯХ, КОНКУРСАХ

10. СТОИМОСТЬ ПУТЕВОК, ПОЛУЧЕННЫХ ОТ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ЛИБО ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОЗДОРОВЛЕНИЯ

0555

0556

11. ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ В РАМКАХ ТРУДОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

12. АЛИМЕНТЫ, ЛЮБОЙ ДОХОД СУПРУГОВ ПРИ РАЗВОДЕ, А ТАКЖЕ  СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА, РАБОТ, УСЛУГ, ПОЛУЧЕННЫХ 
ОТ БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ В ПОРЯДКЕ НАСЛЕДОВАНИЯ ИЛИ ДАРЕНИЯ

0557

0558

10 000,0559

1. ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ В ВИДЕ ОПЛАТЫ ТРУДА, ВКЛЮЧАЯ ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ, ГАРАНТИЙНЫЕ, КОМПЕНСАЦИОННЫЕ 

    И ДРУГИЕ ВЫПЛАТЫ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ ТРУДОВЫМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

9. ПЕНСИИ, СТИПЕНДИИ, ПОСОБИЯ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ВЫПЛАЧИВАЕМЫХ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ 

      КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

10.  ВЫИГРЫШИ, СТОИМОСТЬ КОТОРЫХ ПРЕВЫШАЕТ 10  РАСЧЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

12. СТРАХОВЫЕ СУММЫ (ВОЗМЕЩЕНИЯ) ПО ДОГОВОРАМ СТРАХОВАНИЯ

350 000,0549

4. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ В ВИДЕ ВЫПЛАТЫ ИЗ ФОНДА ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, РЕЗЕРВНОГО ФОНДА    

ТОРАГА ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ФОНДА ДЕПУТАТА ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  И 

РЕЗЕРВНОГО ФОНДА КАБИНЕТА МИНИСТРОВ КЫРГЫЗСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

5. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ БЕЗВОЗМЕЗДНО В СВЯЗИ С ОБСТОЯТЕЛЬСТВАМИ НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ ПО РЕШЕНИЮ 
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ, МЕСТНЫХ КЕНЕШЕЙ, НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

6. СТИПЕНДИИ И ЕДИНОВРЕМЕННЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ, ВЫПЛАЧИВАЕМЫХ ЧЕМПИОНАМ И ПРИЗЕРАМ, А 
ТАКЖЕ ЗАНЯВШИМ ИНЫЕ МЕСТА, ИХ ТРЕНЕРАМ И ВРАЧАМ, ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В ОЛИМПИЙСКИХ, 
ПАРАЛИМПИЙСКИХ И АЗИАТСКИХ ИГРАХ, В ЧЕМПИОНАТАХ МИРА, АЗИИ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

7. ГУМАНИТАРНАЯ ПОМОЩЬ

8. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ В ВИДЕ ВЫИГРЫША, СТОИМОСТЬ КОТОРОГО НЕ ПРЕВЫШАЕТ 10 РАСЧЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ, А 

ТАКЖЕ ВЫИГРЫШЕЙ ОТ УЧАСТИЯ В СТИМУЛИРУЮЩЕЙ ЛОТЕРЕИ/АКЦИИ, НАПРАВЛЕННОЙ НА СТИМУЛИРОВАНИЕ ГРАЖДАН 

ТРЕБОВАТЬ КОТНТРОЛЬНО-КАССОВЫЕ ЧЕКИ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ РАСЧЕТОВ, ПРОВОДИМОЙ 

УПОЛНОМОЧЕННЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ОРГАНАМИЯ

30 000,0560

0561

13. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ДВИЖИМОГО И/ИЛИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО

      НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ ДЛЯ ЛИЧНЫХ ЦЕЛЕЙ И ПРИОБРЕТЕННОГО НЕ С ЦЕЛЬЮ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

      ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
0562

14. ПРОЦЕНТЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ ПО ВКЛАДАМ В БАНКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 0563

15. ПРОЦЕНТЫ И ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЕ ОТ ПРИРОСТА СТОИМОСТИ ЦЕННЫХ БУМАГ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ДЕНЬ

      РЕАЛИЗАЦИИ В ЛИСТИНГЕ ФОНДОВЫХ БИРЖ ПО НАИВЫСШЕЙ И СЛЕДУЮЩЕЙ ЗА НАИВЫСШЕЙ КАТЕГОРИЯМ

      ЛИСТИНГА
0564

16. ДИВИДЕНДЫ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ  ПОЛУЧЕННЫХ ОТ УЧАСТИЯ В ИНОСТРАННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 05650

17. СУММА ВОЗВРАТА В РАЗМЕРЕ ВНЕСЕННОЙ ДОЛИ И/ИЛИ ПАЯ УЧАСТНИКА, И/ИЛИ ОТ ДОЛЕВЫХ ЦЕННЫХ БУМАГ 0566

0567

0598

18. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ИЗ СРЕДСТВА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ФОНДОВ, СВЯЗАННЫХ С ПРОВЕДЕНИЕМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ 

КАМПАНИЙ, КАМПАНИЙ РЕФЕРЕНДУМА

19. ДРУГИЕ НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

40 000,0599
ИТОГО НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 
(=550+551+552+553+554+555+556+557+558+559+560+561+562+563+564+565+566+567+598)

(показатель ячейки 549 переносится в ячейку 070 единой налоговой декларации  (FORM STI -102)
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ПРИЛОЖЕНИЕ 6  

«РАСЧЕТ СУММЫ ВЫЧЕТА ОТЧИСЛЕНИЙ В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД, 

СОЦИАЛЬНОГО И ИМУЩЕСТВЕННОГО ВЫЧЕТА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА,  НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

 

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА Ташматов

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ВЫЧЕТ (В РАЗМЕРЕ 6.5 РАСЧЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЗА КАЖДЫЙ МЕСЯЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА)

ОТЧИСЛЕНИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ

ВЫЧЕТЫ НА ИЖДИВЕНЦЕВ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА (В РАЗМЕРЕ ОДНОГО РАСЧЕТНОГО ПОКАЗАТЕЛЯ НА КАЖДОГО ИЖДИВЕНЦА

 ЗА КАЖДЫЙ МЕСЯЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА)

ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 350 000,0600

7 150,0601

1 200,0602

35 000,0603

306 650,0604НАЛОГОВАЯ БАЗА (=600-601-602-603)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ  ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ) 

ОГРАНИЧЕНИЕ В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД  (НЕ БОЛЕЕ 8 % ОТ НАЛОГОВОЙ БАЗЫ) (=604*8/100)

РАЗНИЦА (=605-606)

ФАКТИЧЕСКИ УПЛАЧЕНО В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД

0605

0606

0607

06090608

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)

РАЗДЕЛ  III. РАСЧЕТ СУММЫ СОЦИАЛЬНОГО ВЫЧЕТА

НАЛОГОВАЯ БАЗА ДЛЯ СОЦИАЛЬНОГО ВЫЧЕТА (=604-608) ИЛИ (=604-609)

ОГРАНИЧЕНИЕ ДЛЯ СОЦИАЛЬНОГО ВЫЧЕТА (НЕ БОЛЕЕ 10 % ОТ НАЛОГОВОЙ БАЗЫ) (=610*10/100) или (НЕ БОЛЕЕ 25 % ОТ 

НАЛОГОВОЙ БАЗЫ) (=610*25/100)

ФАКТИЧЕСКИ ПРОИЗВЕДЕННЫЕ СОЦИАЛЬНЫЕ РАСХОДЫ

РАЗНИЦА (=611-612)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ  ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ) 

ОГРАНИЧЕНИЕ  ПО  ИМУЩЕСТВЕННОМУ  ВЫЧЕТУ                                                                                         

СУММА ФАКТИЧЕСКИ ПОГАШЕННЫХ ПРОЦЕНТОВ ПО ИПОТЕЧНОМУ КРЕДИТУ

306 650,0610

76 662,5611

110 000,0612

33 337,5613-

061576 662,5614

230 000616

РАЗНИЦА (=616-617)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ  ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ) 

06170

0618

06200619

РАЗДЕЛ  IV. РАСЧЕТ СУММЫ ИМУЩЕСТВЕННОГО ВЫЧЕТА

 (переносится показатель ячейки 549 приложения 5 (FORM STI -155-005) 

РАЗДЕЛ II. РАСЧЕТ СУММЫ ВЫЧЕТА ОТЧИСЛЕНИЙ В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД

(=605)

(=606)

(=611)

(=612)

(=616)

(=617)

ВСЕГО ВЫЧЕТОВ (=(608 или 609)+(614 или 615)+(619 или 620) 76 662,5621

FORM STI – 102 - 006

РАЗДЕЛ I. НАЛОГОВАЯ БАЗА

(показатель ячейки 621 переносится в ячейку 074 единой налоговой декларации  (FORM STI -102)   

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)



FORM STI – 102 - 007

  

ПРИЛОЖЕНИЕ 7  

             «НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО»

ИТОГО НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, СООРУЖЕНИЕ И ПОМЕЩЕНИЕ:

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД ИМУЩЕСТВА ИЛИ МАРКА 
ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА 

СУММА НАЛОГАКОД
КАТЕГОРИИ ИМУЩЕСТВА

1 3 2

КОД 
ИМУЩЕСТВА

4

ИТОГО НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, СООРУЖЕНИЕ И ПОМЕЩЕНИЕ:

ИТОГО НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, ОТНОСЯЩИЙСЯ К СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫМ 
УГОДЬЯМ:

ИТОГО НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ И ЗЕМЛИ НЕСЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО 
НАЗНАЧЕНИЯ:

ИТОГО НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО:

ИТОГО НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ПРИДОМОВОЙ, ПРИУСАДЕБНЫЙ И САДОВО-ОГОРОДНЫЙ ЗЕМЕЛЬНЫЙ 
УЧАСТОК:

ВСЕГО НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО:

РАЗДЕЛ I. НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, СООРУЖЕНИЕ И ПОМЕЩЕНИЕ

РАЗДЕЛ II. НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, СООРУЖЕНИЕ И ПОМЕЩЕНИЕ

РАЗДЕЛ III. НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, ОТНОСЯЩИЙСЯ К СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫМ УГОДЬЯМ

РАЗДЕЛ IV. НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ И ЗЕМЛИ НЕСЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

РАЗДЕЛ V. НАЛОГ НА ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО

РАЗДЕЛ VI. НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО НА ПРИДОМОВОЙ, ПРИУСАДЕБНЫЙ И САДОВО-ОГОРОДНЫЙ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

КОД 
РАЙОНА

5

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 
ИМУЩЕСТВА

ДАТА ОТЧУЖДЕНИЯ 
ИМУЩЕСТВА

6 7

0

405,0

01 001 0101010101010101 0 15.06.1991

01 005 0102030405060708 405,0 20.03.1999

Бишкек 001 0101010101010 750,0 15.06.1991

3 075,0

н/о

0

0Мерс.бенц 320 ; 01kg 123 abc001001 1920,0 18.09.2015

о
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902

 

 1. ДОХОД ФИЧЕСКОГО ЛИЦА ПОСЛЕ ОБЛОЖЕНИЯ ПОДОХОДНЫМ НАЛОГОМ, ОТЧИСЛЕНИЯЯМИ ПО 

     ГОСУДАРСТВЕННОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ И/ИЛИ В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ 

     ФОНД (ПЕРЕНОСИТСЯ ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 085 ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ ДЕКЛАРАЦИИ  (FORM STI-102)   

 1. ПРИБЫЛЬ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ ПОСЛЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

                                                                                                    (ПЕРЕНОСИТСЯ ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 064 ДЕКЛАРАЦИИ (FORM STI-102) 

2. НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ (ПЕРЕНОСИТСЯ СУММА ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЯЧЕЕК 199  ПРИЛОЖЕНИЯ 1 (FORM STI-102-001) И 230  

ПРИЛОЖЕНИЯ 2 (FORM STI-102-002  ) 

   3. ДОХОДЫ ПОСЛЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ ПО СПЕЦИАЛЬНЫМ  НАЛОГОВЫМ РЕЖИМАМ 

        

 4. СУММЫ  КРЕДИТОВ,  ЗАЙМОВ, ССУД, ПОЛУЧЕННЫЕ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦОМ

 ИТОГО  ДОХОДЫ И АКТИВЫ (= 750+751+752+753+758)

ПРИЛОЖЕНИЕ 8  

«ДВИЖЕНИЕ АКТИВОВ»

 3. ДОХОД ОТ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ТРУДОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

                                                          

 5. СУММЫ  КРЕДИТОВ, ЗАЙМОВ, ССУД, ВОЗРАЩЕННЫЕ ФИЗИЧЕСКОМУ ЛИЦУ

1. СТОИМОСТЬ ПРИОБРЕТЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ИНВЕСТИЦИИ В ПРИОБРЕТЕНИЕ

   (= 771+772+773+774+775+776+790)

153 000,0750

0752

0758

178 000,0759

292 001,2760

0762

0764

432 001,2769

0770

0771

0772

0773

0774

0775

0776

25 000,0790

0792

275 000,0798

100 000,0763

8) ЦЕННЫЕ БУМАГИ

9) ДОМАШНИЕ ЖИВОТНЫЕ

10) ДРУГИЕ ВИДЫ НЕДВИЖИМОГО И  ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

4) ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА

ИТОГО ДОХОДОВ И АКТИВОВ, ПОЛУЧЕННЫХ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦОМ  (=760+761+762+763+764+768)

1) ДОМ

2) КВАРТИРА

3) ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

40 000,0761

80 000,0791

0768

380 000,0799

РАЗДЕЛ I.  ДОХОДЫ И АКТИВЫ, СВЯЗАННЫЕ С ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ

РАЗДЕЛ II.  ДОХОДЫ И АКТИВЫ, НЕ СВЯЗАННЫЕ С ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ

2. НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ   (ПЕРЕНОСИТСЯ ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 599 ПРИЛОЖЕНИЯ 5 (FORM STI-102-005) 

6. ДРУГИЕ   ДОХОДЫ И АКТИВЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦОМ

РАЗДЕЛ III.  РАСХОДЫ, НЕ СВЯЗАННЫЕ С ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ  

 2. СУММЫ КРЕДИТОВ,  ЗАЙМОВ, ССУД, ВОЗВРАЩЕННЫЕ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦОМ 

 3. СУММЫ  КРЕДИТОВ, ЗАЙМОВ, ССУД, ВЫДАННЫЕ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦОМ

4. ДРУГИЕ РАСХОДЫ И ВЫБЫВШИЕ АКТИВЫ 

ИТОГО РАСХОДОВ И ВЫБЫВШИХ АКТИВОВ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА: (=770+791+792+798)

25 000,0751

0753

5. ДРУГИЕ ДОХОДЫ  

4. ПОСТУПЛЕНИЕ АКТИВОВ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

ПЕЧАТЬТашматовПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА


	Прил. №8 образец STI-102_4.vsd
	sti-102/1
	sti-102/2
	СГД
	ВЫЧЕТЫ
	Спецрежим
	Расшифровка
	СГД физлицо
	Расчет физлицо
	Налог на имущество
	Актив


